

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公告全部或任何部分內容而產生或因依賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。



WH Group Limited
萬洲國際有限公司
(於開曼群島註冊成立的有限公司)
(股份代號：288)

河南雙匯投資發展股份有限公司
截至二零二五年六月三十日止六個月的
未經審核財務業績

於二零二五年八月十二日交易時段後(香港時間)，雙匯發展刊發其截至二零二五年六月三十日止六個月的中期報告。

河南雙匯投資發展股份有限公司(「**雙匯發展**」)為一家於中華人民共和國註冊成立的公司，其股份於深圳證券交易所(「**深交所**」)上市。於本公告日期，萬洲國際有限公司(「**本公司**」)間接擁有雙匯發展約70.33%的股權。於二零二五年八月十二日，雙匯發展向深交所上報其截至二零二五年六月三十日止六個月的中期報告(「**雙匯發展中期報告**」)。需要注意的是，載於雙匯發展中期報告的未經審核綜合財務業績乃按照中國企業會計準則編製，而本公司則按照國際財務報告準則會計準則編製其綜合財務業績。因此，該報告所呈報的雙匯發展業績有別於本公司綜合財務報表(已包括若干為遵守國際財務報告準則會計準則所作出之調整)所載的雙匯發展業績。

雙匯發展截至二零二五年六月三十日止六個月的業績概要

截至二零二五年六月三十日止六個月，雙匯發展肉類外銷量為157萬公噸，較二零二四年同期相比上升3.7%；營業總收入為人民幣285.03億元，較二零二四年同期上升3.0%；利潤總額為人民幣30.79億元，較二零二四年同期下降2.4%。歸屬於雙匯發展股東的淨利潤為人民幣23.23億元，較二零二四年同期上升1.2%。

載於雙匯發展中期報告截至二零二五年六月三十日止六個月的未經審核綜合損益及其他全面收益表及於二零二五年六月三十日的未經審核綜合財務狀況表呈列如下：

雙匯發展

綜合損益及其他全面收益表

截至二零二五年六月三十日止六個月

	截至六月三十日止六個月	
	二零二五年 人民幣元 (未經審核)	二零二四年 人民幣元 (未經審核)
一、營業總收入	28,503,089,516.28	27,672,408,063.44
其中：營業收入	28,413,967,234.35	27,593,213,220.68
利息收入	89,116,404.53	79,194,842.76
手續費及佣金收入	5,877.40	—
二、營業總成本	25,439,233,851.18	24,469,060,823.73
其中：營業成本	23,504,872,518.04	22,545,326,329.93
利息支出	643,054.70	3,793,595.51
手續費及佣金支出	365,070.54	422,069.67
税金及附加	180,004,729.07	183,765,168.94
銷售費用	992,418,740.86	924,767,311.81
管理費用	620,470,698.79	631,175,466.04
研發費用	82,277,528.05	98,048,885.61
財務費用	58,181,511.13	81,761,996.22
其中：利息費用	81,266,748.75	111,855,002.73
利息收入	27,217,374.52	35,143,434.44
加：其他收益	104,547,587.26	48,739,537.63
投資收益	54,733,296.76	41,491,657.30
其中：對聯營企業和合營企業的投資收益	22,722,548.84	6,909,181.76
公允價值變動損失	-8,257,173.76	-2,427,616.73
信用減值轉回	129,901.68	1,227,336.38
資產減值損失	-143,436,451.55	-139,385,855.86
資產處置收益(損失)	545,212.85	-231,538.51

		截至六月三十日止六個月	
		二零二五年	二零二四年
		人民幣元	人民幣元
		(未經審核)	(未經審核)
三、營業利潤		3,072,118,038.34	3,152,760,759.92
加：營業外收入		16,756,868.93	6,093,534.88
減：營業外支出		10,301,758.05	5,897,390.55
四、利潤總額		3,078,573,149.22	3,152,956,904.25
減：所得稅費用		727,355,549.26	821,680,854.02
五、淨利潤		2,351,217,599.96	2,331,276,050.23
其中：持續經營淨利潤		2,351,217,599.96	2,331,276,050.23
終止經營淨利潤		—	—
歸屬於雙匯發展股東的淨利潤		2,323,162,303.94	2,296,351,131.43
歸屬於少數股東權益的損益		28,055,296.02	34,924,918.80
六、其他綜合收益的稅後淨額		—	—
歸屬於雙匯發展股東的其他綜合收益的稅後淨額		—	—
歸屬於少數股東權益的其他綜合收益的稅後淨額		—	—
七、綜合收益總額		2,351,217,599.96	2,331,276,050.23
歸屬於雙匯發展股東的綜合收益總額		2,323,162,303.94	2,296,351,131.43
歸屬於少數股東權益的綜合收益總額		28,055,296.02	34,924,918.80
八、每股收益			
(一) 基本每股收益		0.6705	0.6628
(二) 稀釋每股收益		0.6705	0.6628

雙匯發展**綜合財務狀況表**

於二零二五年六月三十日

	於二零二五年 六月三十日 人民幣元 (未經審核)	於二零二五年 一月一日 人民幣元 (經審核)
流動資產：		
現金及銀行結餘	5,094,915,936.51	5,749,628,439.70
交易性金融資產	501,964,931.44	2,271,045,223.94
衍生金融資產	77,160.00	—
應收票據	37,169,442.48	12,941,960.00
應收賬款	240,747,578.99	273,561,972.83
預付款項	279,589,008.91	149,342,318.28
其他應收款	89,743,385.91	93,966,843.13
其中：應收股利	20,028,243.49	20,028,243.49
存貨	6,335,974,614.31	6,927,950,505.95
合同資產	6,558,958.08	129,333,123.24
一年內到期的非流動資產	—	30,000,000.00
發放貸款和墊款	39,000,000.00	60,842,973.11
其他流動資產	6,331,765,529.22	2,147,643,738.44
流動資產合計	18,957,506,545.85	17,846,257,098.62
非流動資產：		
長期股權投資	277,312,911.48	264,508,814.34
固定資產	16,496,888,256.89	16,893,266,348.40
在建工程	301,760,511.41	289,359,705.82
生物資產	308,838,274.34	299,384,018.68
使用權資產	305,288,100.35	314,561,789.40
無形資產	1,155,067,775.71	1,179,189,784.27
長期待攤費用	53,792,724.67	54,036,197.41
遞延所得稅項資產	124,211,157.92	135,157,134.09
其他非流動資產	115,407,107.16	9,438,936.26
非流動資產合計	19,138,566,819.93	19,438,902,728.67
資產總計	38,096,073,365.78	37,285,159,827.29

	於二零二五年 六月三十日 人民幣元 (未經審核)	於二零二五年 一月一日 人民幣元 (經審核)
流動負債：		
短期借款	9,433,483,978.60	7,098,148,362.60
衍生金融負債	—	20,650.00
應付票據	8,005,633.23	100,000.00
應付賬款	2,464,987,961.63	2,481,186,355.30
預收款項	5,210,825.14	5,126,210.52
合同負債	2,091,892,683.10	2,370,274,494.88
吸收存款及同業存放	99,734,617.33	93,361,055.79
應付職工薪酬	604,451,973.29	857,077,295.24
應交稅費	422,597,169.29	691,030,713.88
其他應付款	818,119,429.72	837,917,478.11
其中：應付股利	23,950,813.00	29,458,474.87
一年內到期的非流動負債	12,035,412.70	15,347,847.06
其他流動負債	141,977,065.65	167,930,666.41
流動負債合計	16,102,496,749.68	14,617,521,129.79
非流動負債：		
長期借款	410,601,244.70	810,375,894.55
租賃負債	198,739,958.90	200,825,940.91
遞延收益	65,306,524.02	69,073,746.83
遞延所得稅項負債	265,306,447.85	261,983,149.11
非流動負債合計	939,954,175.47	1,342,258,731.40
負債合計	17,042,450,925.15	15,959,779,861.19

	於二零二五年 六月三十日 人民幣元 (未經審核)	於二零二五年 一月一日 人民幣元 (經審核)
股東權益：		
股本	3,464,661,213.00	3,464,661,213.00
資本公積	8,062,476,799.20	8,062,476,799.20
專項儲備	9,523,506.26	10,051,908.94
盈餘公積	1,831,906,631.94	1,831,906,631.94
一般風險準備	144,872,456.98	144,872,456.98
未分配利潤	7,329,196,989.96	7,604,530,595.77
歸屬於雙匯發展股東權益合計	20,842,637,597.34	21,118,499,605.83
少數股東權益	210,984,843.29	206,880,360.27
股東權益合計	21,053,622,440.63	21,325,379,966.10
負債和股東權益總計	38,096,073,365.78	37,285,159,827.29

閣下如欲瀏覽完整的雙匯發展中期報告，請參閱www.szse.cn。

承董事會命
萬洲國際有限公司
主席
萬隆

香港，二零二五年八月十二日

於本公告日期，本公司執行董事為萬隆先生、郭麗軍先生、萬宏偉先生及馬相傑先生；本公司非執行董事為焦樹閣先生；及本公司獨立非執行董事為黃明先生、劉展天先生及周暉女士。